

BDP, Baydemir'i Öcalan'a kurban etmiyor



Politika / 23/11/2010

BDP, Abdullah Öcalan'ın çok sert sözlerle eleştirdiği ve istifasını istediği Diyarbakır Belediye Başkanı Baydemir'e sahip çıktı
ANKARA/AA

BDP Eşbaşkanı Gültan Kışanak, partisinin TBMM grup toplantısının çıkışında, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir'in istifa ettiğine yönelik iddialara ilişkin soruları yanıtladı.

Kışanak, "Sayın Osman Baydemir Büyükşehir Belediye Başkanımızdır. Görevinin başındadır. Bu partinin eş başkanı benim. Eğer bir istifa durumu olsa öncelikle benim haberim olur. Böyle bir şey olmadığına göre medyanın senaryo yazıp bu senaryoyu gerçekmiş gibi sunmasının bir manası yok diye düşünüyorum. Asla böyle bir şey yok" karşılığını verdi.

Kışanak, "Öcalan'ın size yönelik eleştirileri de var" şeklindeki sorulara ise, "Sayın Abdullah Öcalan da hepimiz gibi bir insan. Düşüncelerini açıklamakta sonuna kadar hürdür, özgürdür. Kendi düşüncelerini açıklamıştır. Beni de eleştirir, başkasını da eleştirir, sizi de eleştirir. Kendi düşünceleridir. Bunu niye yeniden yeniden kamuoyunun gündemine taşıyorsunuz bunu anlamıyorum. Ben bu partinin eş başkanı olarak buradayım. Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız da görevinin başındadır. Partimizin yaklaşımı, anlayışı ortadadır" yanıtını verdi

BAYDEMİR: ELEŞTİRİ KAÇINILMAZ

Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir, İstanbul'da katıldığı bir konferans sonrası gazetecilerin sorularını yanıtladı. Abdullah Öcalan'a ait olduğu öne sürülen açıklamanın ardından istifa tartışmalarının sorulması üzerine Baydemir, "Değerlendirme yapmam doğru, şık değil. İki temel mesajım var. Eleştiri hakkı kutsaldır, herkes beni eleştirme hakkına sahiptir ama herkes. Dolayısıyla ben şu an basındaki tartışmaları gereğinden fazla abartılı buluyorum. Açıkcasını söylemek gerekirse bunu da manidar buluyorum. Neden bu kadar büyük bir abartı var. Görüşler ve kanaatler bir gecede oluşmaz. Görüşler ve kanaatler bir

gecede deđiştirilmez. Fikirler bir gecede oluşmaz ve bir gecede deđişmez. Ancak benim ifade ettiđim her görüŖe karşı, her fikre karşı, her temenniye karşı, her çağrıya karşı, herkesin beni eleŖtirmesi en dođal hakkıdır. Mensubu olduđum siyaset kültürümüzde de eleŖtiri kaçınılmazdır. EleŖtiri dostluktur eleŖtiri güç vermektir" dedi.

OLAYIN GEÇMİŖİ

Baydemir'in 'Silahlı mücadele devri kapandı' sözleri PKK lideri Abdullah Öcalan'ın büyük tepkisini çekmiŖti. Öcalan, "Sen işine bak, silahlı mücadele senin işin deđil" diyerek Baydemir'e sert çıkmıŖtı. Öcalan "Baydemir ya istifa edip AKP'ye üye olsun ya da özeleŖtiri versin" demiŖti.